福建工程学院教务处

闽工院〔2019〕教24号

关于同意蒋金国等8位学生留级的通知

机械与汽车工程学院、信息科学与工程学院、土木工程学院：

机械与汽车工程学院机械设计制造及其自动化专业（本科）1604班蒋金国（学号：3160107418，考生号：16220204150732）申请留级。

信息科学与工程学院电气工程及其自动化专业（本科）1502班郑嘉俊（学号：3151901211，考生号：15353304152076）申请留级。

信息科学与工程学院电气工程及其自动化专业（本科）1603班卿禄（学号：3161901314，考生号：16432502151692）申请留级。

信息科学与工程学院计算机科学与技术专业（本科）1602班刘德旸（学号：3161911230，考生号：15640111520452）申请留级。

信息科学与工程学院建筑电气与智能化专业（本科）1502班邓鑫（学号：3151907224，考生号：15520122150905）申请留级。

信息科学与工程学院软件工程专业（本科）1702班金明嘉（学号：3171906201，考生号：17371002150963）申请留级。

信息科学与工程学院网络工程专业（本科）1701班段旭（学号：3171912122，考生号：17622101150182）申请留级。

土木工程学院土木工程专业（本科）1704班王向乾（学号：3150603223，考生号：15410413150453）申请留级。

经研究同意：蒋金国编入机械设计制造及其自动化专业（本科）1705班继续学习；郑嘉俊编入电气工程及其自动化专业（本科）1603班继续学习；卿禄编入电气工程及其自动化专业（本科）1703班继续学习；刘德旸编入计算机科学与技术专业（本科）1702班继续学习；邓鑫编入建筑电气与智能化专业（本科）1602班继续学习；金明嘉编入软件工程专业（本科）1802班继续学习；段旭编入网络工程专业（本科）1801班继续学习；王向乾编入土木工程专业（本科）1804班继续学习。

特此通知。

                                           福建工程学院教务处

2019年3月8日

	抄送：省教育厅学生处、校长办公室、学工处、计财处、保卫处、后勤处、团委、图书馆、学生本人。

	福建工程学院教务处                         2019年3月11日印发

1